
بهینه سازی و تقویت سازه و ریل نوار 
نقاله واحد حمل مواد فولاد مبارکه

اصفهان-سمیه کربلاییفخبرنگاراقتصادسرآمد--با 
توجه به گزارش های واحد بازرســی فنی مبنی بر 
وجود ترک های طولی در سازه اصلی تیرهای زیر ریل نوار نقاله 
تریپر ۳A که در پی بیش از سی سال بهره برداری دچار فرسودگی 
شده بودند، بهینه ســازی، تقویت و تعویض نوع ریل از حالت 

شمش به حالت ریل استاندارد در دستور کار قرار گرفت.
 کاظم آخوندی، رئیس واحد حمل مــواد، ضمن اعلام این خبر 
گفت: در همین راستا در مردادماه سال جاری با برگزاری جلسات 
منظم هفتگی با حضور بخش های بازرسی فنی، تعمیرات مرکزی 
و دفتر فنی تعمیرات، مقدمات طراحی سازه با هدف بهینه سازی، 
تقویت و تعویض نوع ریل از حالت شمش به حالت ریل استاندارد 
در دستور کار قرار گرفت و پس از تهیه نقشه ها و انتخاب پیمانکار 
مجری، متریال موردنیاز که شامل بر حداقل ۳۵۰ تن می گردید به 
کارگاه ساخت پیمانکار تحویل داده و پس از ساخت و رنگ آمیزی 

به شرکت فولاد منتقل شد.
وی با بیان اینکه بخش دیگری از اقدامات موردنیاز نیز در تعمیرگاه 
مرکزی آماده سازی و انجام شــد، گفت: با توجه به لزوم توقف 
کوره های قوس و ضمن انجام برنامه ریزی های لازم، عملیات از 
۱۰ دی تا ۱۸ بهمن ماه هم زمان با محدودیت های انرژی اجرا شد. 
در این عملیات به دلیل عدم امکان استفاده از مکانیسم های موبیل 
و نبود کرین سقفی ثابت در سطح ۳۴ متری، دمونتاژ سازه قدیمی 
شامل تیرهای افقی و ریل با وزن ۳۹۰ تن انجام شد و از ۳۴ متری 
کوره ها به سطح صفر متری منتقل گردید و ۶۲۵ تن سازه و ریل 
جدید از صفر متری به ۳۴ متری منتقل و به صورت دستی منتقل 

و مونتاژ شد.
به گفته رئیس واحد حمل مواد در تاریخ ۱۸ بهمن ماه با توقف ۴ 
 ۳A کوره، عملیات نصب و آپارات نوار نقاله انجام شد و تریپر
بعد از ۳۸ روز توقف و انجام حداقل ۴۵۰۰ نفر ساعت تعمیراتی 

راه اندازی شد و در اختیار واحد تولید قرار گرفت.
آخوندی تصریح کرد: در جریان انجام این پروژه، خرید ریل های 
موردنیاز با توجه به کمبود زمان توسط واحد خرید مواد مصرفی 
به صورت اضطراری انجام و بخشی از قطعات مصرفی موردنیاز 

نیز توسط پیمانکار محلی تأمین شد.
وی در پایان از حمایت های بی شائبه مدیریت ناحیه و مدیریت 
واحد کوره های قوس، رئیس تولید و تعمیرات کوره های قوس، 
بازرسی فنی به ویژه همکاری بخش های بازرسی اسکلت فلزی 
و بازرســی خوردگی، واحد بهینه ســازی و دفتر فنی تعمیرات 
مرکزی و تعمیرگاه مرکزی، واحد حمل ونقل، واحد خرید مواد 
مصرفی و دفتر فنی تعمیرات ناحیه و همچنین از شــرکت های 
پیمانکاری دژپاد به عنوان مجری عملیات، توسعه صنعت لنجان 
به عنوان پیمانکار محلی و سایر همکاران واحد نیز که با مساعدت 
و حمایت  خود، موجبات انجام این عملیات به صورت ایمن و در 

کوتاه ترین زمان ممکن را تسهیل کردند، قدردانی کرد.

 مشهد –فاطمه صبوری، خبرنگار اقتصاد 
7x سرآمد-آغاز تولید انبوه خودرو هایما

جدیدترین محصول تولیدی شــرکت ایــران خودرو 
خراسان، با حضور مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو 
و مدیرعامل شرکت هایما چین در سالن همایش های 
ساپکو در شــهر تهران و به صورت بر خط در سایت 
ایران خودرو خراسان برگزار شد. شرکت ایران خودرو 
خراسان در سال جاری)۱۴۰۱( پس از تولید انبوه آریسان 
۲ و هایما ۸S سومین محصول جدید خود را به مرحله 

تولید انبوه رساند.
مدیرعامل گروه صنعتی ایران خــودرو از برنامه ایران 
خودرو بــرای تولید و صادرات محصــولات هایما به 
کشورهای منطقه خبر داد و گفت: ایران خودرو کانون 
صادرات محصولات هایما به کشورهای منطقه خواهد 
شد.علیمردان عظیمی بر توســعه همکاری با شرکای 
خارجی بر مبنای تعمیق ساخت داخل خودروها تاکید 
کرد و گفت: در دور جدید همکاری با شــرکت هایما، 
به دنبال افزایش عمق ساخت داخل و انتقال تکنولوژی 
هستیم که با وفاداری شرکت هایما نسبت به ایران خودرو 
این امر امکان پذیر است.وی با اشاره به برگزاری نشست 
با خودروســازی هایما، تصریح کرد: پس از برگزاری 
این جلسات، مقرر شد تیم هایی از هایما برای مدتی در 
کشور مستقر شده تا مقدمات مشارکت جدید در قالب 
قراردادهای سرمایه گذاری مشترک میان دو خودروساز را 
فراهم آوریم و با توافقات اولیه و مذاکرات صورت گرفته، 
امیدواریم شکل اجرایی گرفته و انجام شود.مدیرعامل 

شرکت خودروسازی هایما نیز اعلام کرد: ایران مهم ترین 
بازار راهبردی بین المللی این شرکت محسوب می شود 
و از سال ۲۰۱۳ تاکنون پس از امضای قرارداد همکاری با 
شرکت ایران خودرو روابط بسیار نزدیک و ارزشمندی 
را دنبال کرده ایم.»لو گوگانگ« در آیین آغاز تولید انبوه 
هایما7X، با بیان این که امسال باوجود برخی رویکردها 
در روابط بین المللی و همچنین تاثیرات همه گیری کرونا، 
همکاری هایما و گروه صنعتی ایران خودرو صمیمانه 
و نزدیک دنبال شده و به نتایج قابل توجهی دست یافته 
 SUV ایم، گفت: با گذشــت مدت کوتاهی از عرضه
قدرتمند هایما ۸s اکنون عرضه محصول کراس اور هفت 

نفره لوکس هایما7Xبه بازار ایران را تحقق بخشیده ایم.
وی افزود: هایما7Xنه تنها مناسب کلاس تجاری بلکه 
بهترین انتخاب برای سفرهای خانوادگی است و به عنوان 
یک محصول متفاوت در بازار خــودرو ایران، همانند 
خودروهای دیگر هایما؛ این محصول نیز مورد استقبال 
مصرف کننده ایرانی قرار خواهــد گرفت. مدیرعامل 
ایران خودرو خراســان از برنامه تولید ۶۰ هزار دستگاه 
محصولات هایما در سال آینده خبر داد و گفت: ۱۰ هزار 
دستگاه از این برنامه به محصول جدید هایما 7xاختصاص 
دارد که براساس تقاضای بازار قابل افزایش است.بیژن 
زاهدی فرد در آیین آغاز تولید انبوه هایما 7X، با اشاره به 

این که تولید این محصول با ۲۰ درصد داخلی سازی آغاز 
شده است، اظهار کرد: چنان چه استقبال مشتریان بالا باشد، 
با افزایش تیراژ تولید، درصد داخلی سازی افزایش خواهد 
یافت.وی با اشاره به این که همکاری شرکت ایران خودرو 
خراسان و هایما از هشت سال پیش آغاز شده است، گفت: 
در این هشت سال توانستیم اتفاقات خوبی در زمینه تنوع 
محصول رقم زده و هم چنین از دانش این مجموعه برای 
توسعه خطوط تولید و افزودن خطوط تولید جدید در 
راستای استراتژی های گروه صنعتی ایران خودرو بهره 
ببریم.وی با اشاره به روند همکاری با هایما، گفت: برای 
این منظور برنامه های عمده ای در نظر گرفته شده است، 
به ویژه در تولید خودروهای دارای انرژی های تجدیدپذیر 
برقی، هیبرید و هیدروژنی که امیدواریم با تفاهم نامه هایی 
که امروز به امضا رسید در دستور کار قرار گرفته و در سال 
های آینده، شاهد تولید این محصولات نوین باشیم.وی 
با اشاره به این که تمام ارکان گروه و استان خراسان برای 
دستیابی به این توفیق بزرگ در کنار ایران خودرو خراسان 
بودند تا بتوانیم برگ زرین جدیــدی به توفیقات ایران 
خودرو و سبد محصولات این خودروساز اضافه کنیم، 
عنوان کرد: سایت خراسان با صرفه جویی دو هزار میلیارد 
تومان، چهار سال موفق را در این زمینه پشت سر گذاشت.

وی ضمن قدردانی از همکاری های خودروسازی هایما، 
اظهار کرد: در بدترین شرایط ممکن گروه صنعتی ایران 
خودرو از جمله همه گیری کرونا، این شرکت ما را تنها 
نگذاشت و همواره در کنار ما بود و در تمام طول این سال 

ها تولید هایما ادامه داشته است.
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مدیر عامل شرکت گاز استان البرز خبر داد؛ لوله گذاری گازرسانی به روستاهای جاده چالوس در ایستگاه آخر

کرج -خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل شرکت گاز استان البرز از اقدامات پایانی لوله گذاری عملیات گازرسانی به روستاهای محور کرج به چالوس خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان البرز، سیدرضا غفاریان مدیر عامل این شرکت در بازدید شبانه ای که در ساعت ۲ بامداد ۲۱ اسفند ۱۴۰۱ از عملیات لوله گذاری در محور کرج به چالوس داشت، 

از پایان کار این عملیات در روزهای آینده خبر داد.
وی با اعلام این خبر که برای لوله گذاری نهایی برای ساعاتی محور کرج به چالوس بسته شد، ادامه داد: با تلاش شبانه روزی همکاران در شرکت گاز استان البرز و همت پیمانکارانی که اجرا پروژه ها را بر عهده 
داشتند این عملیات در ایستگاه پایانی قرار دارد. مدیر عامل شرکت گاز استان البرز بیان کرد: سال ۱۴۰۱ در پرونده گازرسانی به روستاهای استان البرز در محور کرج به چالوس و طالقان سالی به یادماندنی و 

جاودانه خواهد بود؛ چراکه بر اساس نظر کارشناسان و اهالی این روستاها پروژه ای که چهار تا پنج سال زمان می برد در پیش از موعد به پایان رسید.
غفاریان در پایان از تلاش همه همکاران خود در شرکت قدردانی کرد

 آغاز تولید انبوه خودرو هایما7xدر ایران خودرو خراسان

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان :

رشد ۲۸ درصدی بارش در فارس نوید بخش تقویت سفره های آب زیر زمینی است

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

رئیس جمعیت هلال احمراستان بیان کرد؛
 تحقق ۸۵ درصدی اهداف جمعیت هلال احمر

 آذربایجان شرقی

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگارعصرتوسعه-رئیس جمعیت هلال احمر  آذربایجان شرقی 
گفت: درآمدهای پایدار این مجموعه طی یک سال اخیر، بیش از ۶ برابر افزایش یافته است 

که این افزایش با توجه به شرایط اقتصادی حاکم بر کشور، بسیار ارزشمند است.
 حمید منجم در نشست خبری با اصحاب رسانه استان، با اشاره به افزایش درآمدهای پایدار  
جمعیت هلال احمر استان، اظهار داشت:  این افزایش، ناشی از مولدسازی، خرید تجهیزات 
مختلف، ساماندهی درآمدها و مهمتر از همه ایجاد انگیزه کافی در میان کارکنان و داوطلبان 

جمعیت هلال احمر استان به دست آمده است.
 وی گفت: این مجموعه با تعداد ۳۰۰ کارمند رسمی و حدود 7۰۰ نفر کارمند غیررسمی و 
۳۲ هزار دواطلب جوان که هشت هزار نفر آنها را داوطلبان بالای ۳۵ سال شامل می شود در 

حوادث و اتفاقات مختلف اقدام به خدمات رسانی می کند.
 رئیس جمعیت هلال احمر استان در ادامه از تحقق ۸۵ درصدی اهداف جمعیت هلال 
احمر استان خبر داد و گفت: با توجه به ماهیت و جنس مأموریت های جمعیت در یک سال 
اخیر نسبت به چابک سازی سازمان اقدام شده و در این ارتباط با ایجاد انگیزه در میان نیروها 

و افزایش روحیه تعاون بیش از ۸۵ درصد از برنامه های پیش بینی شده محقق شده است.
وی در تشریح اقدامات جمعیت هلال احمر استان در زلزله شهرستان خوی گفت: نتیجه 
تقویت ناوگان سنگین هلال احمر استان را نیز در زلزله خوی دیدیم و تیم ارزیاب استان 
دو ساعت و ۵۰ دقیقه پس از این حادثه در منطقه زلزله زده حاضر بودند و نخستین کاروان 
امدادی جمعیت هلال احمر کشور نیز به واسطه آمادگی نیروهای امدادی ما در یک سال 

گذشته از آذربایجان شرقی اعزام شدند.
منجم در مورد اقدامات عمرانی جمعیت هلال احمر استان نیز گفت: زمانی که کار را در این 
مجموعه شروع کردیم 7 پروژه پایگاه امدادی با پیشرفت ۵۰ درصد، بعضاً با عمر ۱۵ ساله در 
استان داشتیم که اکنون این پروژه ها در شهرهایی مانند ملکان، جلفا، تسوج و تبریز در مرحله 

افتتاح و بهره برداری هستند.
 وی ادامه داد: پروژه پایگاه امدادی شــمال غرب کشــور نیز پس از ۱۶ ســال در آستانه 
بهره برداری قرار دارد، همچنین ایجاد دو واحد امدادسرا، مرکز شیمی درمانی جمعیت هلال 
احمر و اخذ ۲۸ سند کاداستر برای املاک اختلافی جمعیت، از دیگر اقدامات انجام شده 
است. مدیر عامل جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی در خصوص افزایش دستگاه آرگو 
در استان گفت: دستگاه آرگو از یک دستگاه به سه دستگاه در استان افزایش یافته است و 
همچنین در شهرستان های مراغه و چاراویماق همزمان عملیات امدادی صورت می گیرد.

وی ادامه داد؛ آذربایجان شرقی از لحاظ خودرو های سنگین وضعیت مطلوبی دارد و اگر این 
ظرفیت ها افزایش پیدا نمی کرد در انتقال تجهیزات با مشکل مواجه می شدیم.

 
 استاندار:

 البرز در توسعه کشور نقش اساسی دارد

کرج-خبرنگاراقتصادسرآمد-نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: البرز به عنوان استانی 
که نقش اساسی در سرنوشت کشور دارد، باید مورد پشتیبانی و توجه خاص استانی و ملی 
قرار گیرد تا بتواند در سایه تصمیم گیری و تصمیم سازی های شجاعانه مدیران، فعالیت کند؛ 

سازمان بازرسی در این مسیر نقش آفرین و موثر است.
 مجتبی عبداللهی در مراسم تکریم و معارفه مدیرکل بازرسی استان و افتتاح ساختمان جدید 
این اداره کل که با حضور رییس سازمان بازرسی کل کشور برگزار شد، ضمن تبریک اعیاد 
شعبانیه و حلول سال جدید و ماه مبارک رمضان و قدردانی از تلاش های مدیرکل سابق، 
افزود: همواره نگاه خدمتگزاری در این سازمان برقرار بوده و با انتصاب مدیر جدید بر این 
باور هستیم که این اهتمام، مضاعف خواهد شد. وی ادامه داد: سازمان بازرسی کل کشور 
برابر اصل ۱7۴ قانون اساسی، بالاترین جایگاه نظارتی را دارد که از دوران ریاست آیت الله 
رئیسی در قوه قضائیه تاکنون نیز با جدیت بیشتری دنبال می شود. عبداللهی گفت: تمامی 
مدیران خدوم بازرسی کشور در رابطه با حمایت از تولید و سرمایه گذاری برای تداوم و 
تسریع مسیر توسعه و پیشرفت، باید متمرکز و یاور شوند. وی افزود: البرز به عنوان استانی 
که نقش اساسی در سرنوشت کشور دارد، باید مورد پشتیبانی و توجه خاص استانی و ملی 
قرار گیرد تا بتواند در سایه تصمیم گیری و تصمیم سازی های شجاعانه مدیران، فعالیت کند، 
سازمان بازرسی در این مسیر نقش آفرین و موثر است. استاندار البرز گفت: متعهد شده ایم 
که خوب کار کنیم تا کار خوب را رقم بزنیم و به ویژه زیرساخت های استان را برای کسب 
رضایتمندی و رفاه مردم فراهم کنیم بنابراین تاکنون نیز با همدلی و وحدت مجموعه مدیران 
استان، برای ارتقای شاخص ها توفیق های محسوسی را داشته ایم.  وی افزود: همه درصدد 
هستیم که با تعامل و هم افزایی برای ایران کوچک با روحیه جهادی و انقلابی گام برداریم و 

موجبات رشد و شکوفایی و توسعه را فراهم کنیم.

توسعه ورزش گُلف با همکاری شهرداری کلانشهر تبریز

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگارعصرتوسعه- نشست مشترک رئیس هیات گلف استان با 
سرپرست شرکت باشگاه ورزشی شهرداری تبریزبرگزارشد.دکتر امیر کوِین رئیس هیات با 
دکتر سهرابی سرپرست شرکت باشگاه ورزشی شهرداری تبریز درخصوص همکاری های 

مشترک در حوزه های گوناگون ورزش گلف دیدار و گفتگو کردند.
در این دیدار رئیس هیات گلف استان ضمن تشریح برنامه های هیات گلف و بر اساس 
رایزنی و توافقات صورت گرفته مقرر شــد با توجه به نقش و جایگاه شرکت ورزشی 
شهرداری تبریز در رشد و توسعه ورزش گلف تفاهمنامه مشترکی پیرامون همکاری و 
تعامل درخصوص ترمیم و بهسازی زمین های گلف بخصوص زمین های مینی گلف پارک 

ائل گلی تبریز ، پارک ورزش باغمیشه و چند پارک محله ای در دستورکار خود قرار دهند.
در ابتدای این دیدار دکتر سهرابی سرپرست شرکت باشگاه ورزشی شهرداری تبریز نیز با 
بیان این مطلب که توسعه ورزش همگانی جزو سیاست های شهرداری تبریز است گفت: ما 
باید تعداد افرادی که به ورزش رو می آورند را افزایش دهیم چون جامعه ماشینی با بی تحرکی 
مردم عجین شده است و این موضوع آسیب هایی به جامعه وارد می کند که با هیچ منبع مادی 
جبران نمی شود. وی همچنین از آمادگی شهرداری تبریز جهت شناساندن ورزش گلف 
بعنوان ورزش همگانی در جهت توسعه و گسترش این ورزش مفرح اعلام حمایت نمودند.
در پایان این دیدار با اهداء تندیس یادبود هیات گلف اســتان به پاس زحمات ارزنده و 

ارزشمند دکتر سهرابی در ورزش استان، تقدیر بعمل آمد.

پیگیری احداث 4 بازار روز در کرمانشاه

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادســرآمد--رئیس ســازمان 
ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری 

کرماشاه از پیگیری احداث چهار بازار روز در کرمانشاه خبر داد.
امیر حیدریان رئیس ســازمان ســاماندهی مشــاغل شهری و 
فرآورده های کشاورزی شهرداری کرماشاه با بیان اینکه کرمانشاه 
"بازار روز" ندارد، گفت : در حال حاضر هشــت بازار میوه داریم 
که نمی توان به آن ها بازار روز گفت، چرا که بازار روز استاندار های 
خاص خود را دارد و در آن اقلام معیشتی متنوعی از جمله مرغ و 

گوشت و لبنیات و میوه و... عرضه می شود.
رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری کرمانشاه با اشــاره به پیگیری احداث چهار بازار روز 
استاندار در کرمانشاه، گفت: برای راه اندازی دو بازار روز تفاهم 
نامه ای با اداره کل اوقاف به امضا رسانده ایم و این تفاهم نامه جهت 
تصویب به شورای شهر ارسال شده، اما با وجود گذشت حدود دو 

ماه هنوز مصوب نشده است.
حیدریان تصریح کرد: چنانچه این تفاهم نامه پیش از پایان سال به 
تصویب برسد، می توانیم به سرعت قرارداد بسته و ظرف یک سال 

آینده این دو بازار روز را احداث کنیم.
به گفته این مسئول این دو "بازار روز" در دو قطعه زمین به مساحت 

پنج هزار و هشت هزار مترمربع احداث می شوند.
رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری کرمانشاه با اشاره به پیگیری برای جذب سرمایه گذار 
برای ساخت دو بازار روز دیگر هم گفت: دو قطعه زمین هرکدام 
به مساحت دو هزار مترمربع در اختیار داریم که پیگیریم با حضور 

سرمایه گذار بخش خصوصی دو بازار روز در آن ها احداث کنیم.
وی افزود: مراحل فراخوان جذب سرمایه گذار در این زمینه در حال 
انجام است و امیدواریم با جذب سرمایه گذار کار ساخت این دو 

بازار روز هم انجام گیرد .

رییس بیمارستان سوانح سوختگی امام موسی کاظم)ع( 
اصفهان اعلام کرد؛

 دست بیشترین عضو آسیب دیده 
در حوادث چهارشنبه سوری

اصفهان- سمیه کربلاییفخبرنگاراقتصادسرآمد-رییس بیمارستان 
سوانح سوختگی امام موسی کاظم)ع( اصفهان گفت:در سال ۱۳۹۸ 
مقداری با کاهش آمار مواجه شدیم که آن هم بدلیل محدودیت های 

ناشی از شیوع کرونا بود.
جنگجو با اشاره به آمار مصدومان مراجعه کننده چهارشنبه سوری 
سال گذشته به این مرکز درمانی گفت: ترکیب مراجعان و مصدومان 
شامل ۸۶ درصد مرد و ۱۴ درصد زن اما همه بستری شدگان مرد 

بودند.
وی عوامل مصدوم کننده این مراجعان را شامل ۶۸ درصد ترقه، 
۲۹ درصد آتش و ۳ درصد ســایر موارد مانند فشفشه اعلام کرد 
و افزود: ۸ درصد از مراجعان ســال گذشته به بیمارستان سوانح 
سوختگی اصفهان دارای سوختگی بالای ۲۰ درصد، ۱7 درصد 
دارای سوختگی ۵ تا ۱۹ درصد و 7۵ درصد دارای سوختگی کمتر 

از ۵ درصد بودند.
وی بیشترین گروه  سنی مصدومان چهارشنبه سوری در اصفهان 
را ۴۵ درصد بین ۱۰ تا ۱۹ ســال و ۱7 درصد بین ۳۰ تا ۳۹ سال 
دانست و تصریح کرد: بیشترین قشر آسیب پذیر در این آیین ها 
تا سن ۳۹ سال هســتند. جنگجو، بیشترین عضو آسیب دیده در 
حوادث چهارشنبه سوری را ۳۶ درصد دست، ۲۶ درصد صورت، 
۱7 درصد پا، ۱۳ درصد چشم، ۳ درصد ســر، ۲.۵ درصد گردن 
و ۲.۵ درصد تنه اعلام کرد. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
اصفهان  در ادامه گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۲۴۰ هزار عدد مواد 
مُحترقه قاچاق و ۳۱7 کیلوگرم مواد پیش ساز برای ساخت این مواد 
غیراستاندارد در استان، کشف و ۲۵ نفر نیز در این زمینه دستگیر 
شده اند. سرهنگ جهانگیر کریمی تاکید کرد: پلیس از برگزاری 
جشن و نشاط، سنت ها و شادی مردم استقبال می کند و اگر این 
شادی ها در چارچوب قوانین شهروندی باشد، از آن ها حمایت 
می کنیم. وی ادامه داد: این مراسم باید خانواده محور و محله محور 
باشد، چرا که اگر به خیابان اصلی کشیده و باعث ایجاد مزاحمت 

برای مردم شود، خط قرمز ما خواهد بود

در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان اجرا می شود؛
طرح تشدید نظارت و بازرسی بهداشتی 

دامپزشکی استان همدان

همدان-فتانه ازانی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر امیر حسین نقی 
پور سرپرست اداره کل دامپزشکی اســتان همدان با اشاره به در 
پیش بودن ایام عید نوروز و ماه مبارک رمضان از آغاز طرح تشدید 
نظارت بهداشتی بر مراکز تولید، توزیع،فرآوری،حمل و عرضه 
فرآورده های خام دامی از ۱۳ اســفندماه لغایت پنجم اردیبهشت 

۱۴۰۲ خبر داد.
وی با بیان اینکه این طرح در ایام نــوروز و در ادامه نیز در ایام ماه 
مبارک رمضان اجرا می شود، افزود: در این طرح ۴۲ نفر  بازرس 
نظارتی از دامپزشکان و کارشناسان استان همدان در قالب ۳۴ اکیپ 
سیار در دو شیفت کاری صبح و بعدازظهر حتی ایام تعطیل تا پایان 

ماه مبارک رمضان فعالیت می کنند.

اخبار

شیراز - غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای فارس با اشاره به اینکه چالش آب به مسئله اساسی 
جامعه بشری تبدیل شده است، عنوان کرد: از مجموع ۱۳۴ دشت استان، تعداد 
دشت های بحرانی و ممنوعه بحرانی درحال افزایش است و براساس اخرین 
امار برداری انجام شده در استان، جمع دشت های ازاد ۱۵ دشت و۸۰ دشت 

ممنوعه و ۳۹ دشت ممنوعه بحرانی وجود دارد.
سیاوش بدری در نشست خبری با حضور اصحاب رسانه با بیان اینکه ۹۴ هزار 
حلقه چاه مجاز و غیرمجاز، ۲هزار و ۴۲۸ رشته قنات و بیش از ۳ هزار رشته 
چشمه در استان داریم، بیان کرد: در مجموع ۱۰۳ هزار منبع ابی در استان داریم 
که آب لازم در بخش های مختلف را تامین می کند. بدری تصریح کرد: نزدیک 
به 7 میلیارد مترمکعب در مجموع در سال از این منابع برداشت می شود که میزان 
برداشت از چاه ها ۵ میلیارد و ۴۲۱ میلیون، چشمه 7۵۸ میلیون متر مکعب است. 
وی خاطرنشان کرد: از مجموع چاه های غیر مجاز ۲۸ هزار حلقه چاه غیرمجاز 
باید تعیین تکلیف است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس با بیان اینکه 
۹۰ درصد آب های استحصال شده در بخش کشاورزی، ۸ درصد در بخش 
شرب و ۲ درصد صنعت و خدمات است، یادآور شد: این میزان برداشت ها 
۸۴ درصد از منابع آب های زیرزمینی و ۱۵.۹ درصد آب های سطحی است. 

*افت تراز ۴ متری آب های زیرزمینی در بازه زمانی ۱۱ ساله بدری با اشاره به 
اینکه میزان افت ابهای زیرزمینی در دوره ۱۱ ساله از سال ۹۰ تا ۱۴۰۱ به طور 
متوسط ۴ متر افت تزاز ابهای زیرزمینی بوده است، ابراز کرد: در طی این مدت 
و با افت کمی تراز آب به لحاظ کیفی هم با مشکل و شوری آب مواجه شده 
ایم. وی درخصوص تخصیص آب از دریا برای استان فارس گفت: براساس 
توافق انجام شده ۴۰۹ میلیون متر مکعب انتقال اب از دریا است که ۱۴۵ میلیون 
متر مکعب ان به سرمایه گذار داده شده است. بدری در خصوص وضعیت سد 
درودزن و سلمان فارسی به عنوان بزرگترین سدهای استان با هدف تامین آب 
اشامیدنی و کشاورزی تصریح کرد: ۸۲۲ میلیون متر مکعب سد درودزن ابگیری 
داشته است که حجم قابل استفاده ۴۹۲ میلیون مترمکعب است و همچنین سد 
ملاصدرا ۱۳۵ میلیون متر مکعب حجم آبگیری شده و 7۵ میلیون متر مکعب 
قابل استفاده است وی افزود: سد سلمان فارسی نیز ۶7۰ میلیون متر مکعب 
حجم دارد که ۶۶۰ میلیون متر مکعب آن با توجه به سازه سد قابل استفاده است. 
بدری تصریح کرد: در مجموع یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون متر مکعب اب قابل 
استفاده سدهای استان است. وی با بیان اینکه سد درودزن تامین اب آشامیدنی 
بیش از ۵۰ درصد جمعیت شهر شیراز پیش بینی شده است، یاداور شد: در 
تامین آب شرب جای نگرانی نیست .بدری یاداور شد : امسال با بارندگی های 

خوبی که داشتیم در بخش کشاورزی تاکنون نیاز به راهسازی آب نداشتند و 
براساس اخرین وضعیت مدل های هواشناسی بارندگی مجدد داریم که اگر 
تاخیر بارندگی باشد رها سازی اب انجام می شود. *بیش از یک میلیارد متر 
مکعب آب سدهای استان قابل استفاده است مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
فارس با اشاره به اینکه امسال وضعیت بارندگی ها از نظر میزان و توازن در زمان 
و مکان خوب بوده است بیان کرد: میانگین بارندگی استان ۲۳۵.۶ میلیمتر بوده 
است که در مدت مشابه سال گذشته ۱۸۵میلیمتر و میانگین بلند مدت ۲۲۵ 

میلیمتر بارش بوده است.

توسط شهرداری همدان انجام شد؛

 رونمایی از سامانه جامع آموزش
 منابع انسانی شهرداری همدان

همدان-فتانه ازانی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-در مراسمی که 
با حضور برخی از اعضای شورای اسلامی شهر همدان، 
شهردار و  مدیران  و کارشناسان شهری برگزار شد از سامانه جامع آموزش 

منابع انسانی شهرداری همدان رونمایی شد.
در این مراسم رییس کمیسیون نظارت، بازرسی و امور اداری شورای 
اسلامی شهر همدان ضمن تقدیر از زحمات مجموعه مدیریت شهری 
در راه اندازی این ســامانه اظهار کرد: بهره گیری از تجربه های علمی و 
عملی در حوزه آموزشــی به ویژه در حوزه مدیریت شهری باید مورد 
توجه قرار گیرد.مرتضی کرباسیان با بیان اینکه شناسایی برخی مشکلات 
و نقاط ضعف موجب ارتقای این سامانه می شود گفت: باید از تجربیات 
ارزشمند مجموعه شهرداری در کنار توجه به امتیازات مادی و معنوی 
کارکنان بهره لازم  گرفته شود. این عضو شورای اسلامی شهر همدان با 
تأکید بر گردش شغلی و آموزش تصریح کرد: این سامانه باید  در خدمت 
ارتقای کیفیت، کمیت تسهیل گری و سرعت خدمت رسانی به مردم 
و کارکنان قرار گیرد.  در ادامه شهردار همدان با بیان اینکه این سامانه از 
ارکان مهم شهرداری در حوزه منابع انسانی به شمار می رود عنوان کرد: 
ارزشمندترین سرمایه هر سازمانی به ویژه در شهرداری ها منابع انسانی 
اســت که از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت. وی با اشاره به اهمیت 
آموزش گفت: علیرغم تلاش های  صــورت گرفته در حوزه آموزش، 
متاسفانه  نتیجه مطلوب حاصل نشده است که انشالله با راه اندازی این 
سامانه نتایج مطلوب کسب شود. شهردار همدان آموزش را از ضروریات 
هر جامعه ای دانست و افزود: آموزش زیربنای هر جامعه ای برای توسعه 
محسوب می شود  که این موضوع با تغییر نگرش افراد و سپس جامعه 
محقق می شود. این مقام ارشد مدیریت شهری با بیان اینکه آموزش نیروی 
انسانی برای شهرداری ضرورت دارد عنوان کرد: آموزش رفتار سازمانی 
در برخورد با ارباب رجوع و بکارگیری آموزش های عمومی و تخصصی 
مورد نیاز مدیریت شهری است. سید مسعود حسینی با بیان اینکه در این 
سامانه باید نیازهای آموزشی ضروری تشخیص داده شود اظهار کرد: این 
سامانه ذیل شهرداری الکترونیک تعریف شده است که در کنار آموزش 
کارکنان موجب افزایش رضایتمندی مردم  از مدیریت شهری می شود. 
در راستای   شهرداری الکترونیک دانست و گفت: سامانه جام در راستای 
ارتقای شــغلی کارکنان، هدفمندی آموزش ها در حوزه های مختلف 
مطابق با  پست ها و تخصص های کارکنان شهرداری تعریف شده است. 
حمزه رستگار با اشاره به لزوم هم راستا بودن تخصص و آموزش ها اظهار 
کرد:  در جهت شناخت و بکارگیری دقیق دانش و استعداد کارکنان کمک 
می کند. معاون برنامه ریزی و توسعه منابع انسانی شهرداری همدان به 
ویژگی این سامانه اشاره کرد و افزود: محتویات برنامه های آموزشی این 
سامانه بر اساس استاندارد جهانی آموزشی ایزو۱۰۰۱۵  تدوین شده که 
دارای چرخه کامل آموزشی است. مجتبی حمزه رستگار گفت: در راستای 
ارتقای سطح آموزشی در آینده قرار است تفاهم نامه ای بین دانشگاه بوعلی 
سینا و شــهرداری همدان در حوزه آموزش برای افزایش بهره وری در 

شهرداری منعقد گردد.

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان:

  سامانه پنجره مدیریت واحد زمین
 در لرستان راه اندازی می شود

خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد- سرپرست 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان گفت: سامانه 

پنجره مدیریت واحد زمین در استان راه اندازی می شود.
حســین میرزایی  اظهار کرد: این ســامانه به عنوان یکی از ۲۳ پروژه 
اولویت دار دولت الکترونیک و با هدف پیشــگیری از زمین خواری و 
تسهیل ارائه کلیه خدمات حوزه زمین راه اندازی می شود که شامل سه 
بخش درگاه الکترونیکی ارتباطی متقاضیان خدمات حوزه زمین، برنامه 
کاربردی تبادل استعلامات و مجوزهای حوزه زمین و زیرسامانه پایش 

اراضی کشور و استان است که با استفاده از تصاویر ماهواره ای است.
وی تصریح کرد: مطابق ماده یک این قانون، سامانه پنجره واحد مدیریت 
زمین به عنوان تنها درگاه ارتباطی با متقاضیان اخذ خدمات حوزه زمین 
و ساختمان کشــور محسوب می شود که کلیه دســتگاه های اجرایی 
ارائه دهنده خدمات مذکور پس از راه اندازی ســامانه در هر اســتان، 
موظف هستند صرفاً از طریق درگاه ارتباطی این سامانه، نسبت به تعامل 
الکترونیکی با متقاضیان اقدام کرده و درخواست خدمت و خروجی آن 
را از این طریق با متقاضیان تبادل کنند. سرپرست اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری لرستان خاطرنشان کرد: یکی از اهداف سامانه پنجره واحد 
مدیریت زمین جلوگیری از مراجعه حضوری متقاضیان به منظور دریافت 
استعلامات شامل احاله مدیریت منابع طبیعی، تغییر کاربری، تفکیک، 
تجمیع، واگذاری و ساخت وساز، تأسیس شهرک های صنعتی جدید، 
ایجاد بستر مناسب برای توسعه اقتصادی و سرمایه گذاری و به طورکلی 
هر اقدامی بر روی عرصه های ملی، مستثنیات، مستحدثات چه در داخل 
حریم و محدوده شهرها و چه خارج از آن و جهت صدور مجوزهای 
لازم و جلوگیری از اتلاف وقت درخواست  دهندگان و کارکنان ادارات 
)کاهش مراجعه حضوری( است. میرزایی اضافه کرد: به این منظور امکان 
ثبت درخواست در درگاه ســامانه و پیگیری آخرین وضعیت آن پس 
از تکمیل سامانه وجود دارد. تا زمان تکمیل سامانه، مراجعه حضوری 
متقاضیان صرفاً در صورت اعلام دستگاه اجرایی ذی ربط انجام می شود. 
وی بیان کرد: در راستای اجرایی شدن این قانون مقدمات کار که بخشی 
از آن حدنگاری اراضی ملی و دولتی بوده با مشــارکت ثبت و اسناد و 
املاک استان انجام گرفته و در سایر دستگاه ها از جمله امور اراضی و راه و 
شهرسازی و ... در حال اجرا بوده که با توجه به فراقوه ای و فرا دستگاهی 
بودن این طرح در هر استان، مدیر راهبردی این طرح استاندار یا یکی از 
معاونین استاندار و دبیرخانه آن اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
تعیین شده است. سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان 
ادامه داد: در این طرح، زیرسامانه پایش اراضی کشور تعریف شده است 
این زیرسامانه با استفاده از تصاویر ماهواره ای اقدام به رصد و پایش اراضی 
کشور کرده و تغییراتی که فاقد مجوز از دستگاه های اجرایی ذی ربط 
باشد یا با مجوز صادره مغایرت داشته باشد را به عنوان تخلف شناسایی 
می کند و همچنین این سامانه وظیفه مدیریت پیگیری یکپارچه تخلفات 
زمین خواری را در تعامل با واحدهای گشــتی و حقوقی دستگاه های 

اجرایی متولی حفاظت از اراضی بر عهده دارد.
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